
阀岛 
CPA14-ASI-VI
产品代号: 535848
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网格尺寸14 mm
如果需要订货，先启动阀岛配置器
Depending on the configuration, the illustrations, the technical data 
on the data sheet and the relevant accessories might not exactly 
match this product.

典型表现

技术参数
~ConfIndependentDatasheet

特性 值

阀功能 2x3/2 常开/常闭，单电控
2x3/2 常闭，单电控
2x3/2 常开，单电控
5/2 单电控
5/2 双稳
5/3 中压式
5/3 中泄式
5/3 中封式

标准额定流量 600 l/min
工作压力 -0.9 ... 10 bar
电连接 AS-Interface
阀位的最大数量 8
压力区的最大数目 4
环境温度 -5 ... 50 °C
宽度 14 mm
防护等级 IP65
宽度尺寸 14 mm
驱动类型 电气的
阀岛型号 12
设计结构 活塞滑块
先导气源 外置的

内置的
阀岛结构 模块化可扩展
切换位置指示器 LED
先导压力 3 ... 8 bar
额定工作电压 DC 24 V
CE 符号 (参见符合的标准) 根据 EU-EMV 指导原则
耐腐蚀等级 CRC 2
介质温度 -5 ... 50 °C


